
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 51546

Prodej, pozemky/bydlení, 738 m2, Čečovice, Plzeň-jih [ID 51546]
Čečovice

738 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 738 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměřě 738 m2, nacházející se v obci Čečovice, cca
7km od města Holýšov.

Pozemek veden jako plocha k bydlení, umožňující zastavěnost až 40% při samostatně stojícím domu, u dvojdomku až
50% a max. výšku budovy 10m. Možnost koupě sousedícího pozemku o výměřě 258 m2.
Pozemek je bez veškerých přípojek, podél něj však vede nadzemní elektrické vedení, což velice ulehčuje připojení do
sítě. V obci vede také optický kabel. Vodu je možné řešit vrtem. Odpady se řeší individuálně jímkou či ČOV. Pozemek
je vhodný k výstavbě rodiného domu, což je i podmínka koupě - zahájení výstavby do 5 let od koupě. Vhodné také pro
mobilheim.

V obci Čečovice se nachází nově vybudované dětské a workoutové hřiště, kostel sv. Mikuláše ze 14. století, hostinec či
zámek, ve kterém se často konají kulturní akce.

Pro více informací nás kontaktujte. Těšíme se na Vás.


